様式第9号
排水処理施設使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　小諸市長　小泉　俊博　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　常会　　　　班
　小諸市農業集落排水施設条例の規定を熟知のうえ、下記のとおり排水処理施設使用申請をします。
記
	排水設備設置場所
	　小諸市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	設置者
	住所
	(申請者と同一の場合は記入不用)

	氏名
	(申請者と同一の場合は記入不用)

	建物の用途
	　一般住宅・店舗併用住宅・事業所・アパート・その他（　　　)

	使用者数
	　　　　　　人(常住　　　　人・その他　　　　人)

	既設排水処理施設までの距離
	ｍ

	備考

　排水設備設置場所の位置図を添付する。
承　諾　書

次の事項について、承諾をします。

　１．既設の排水処理施設への接続に要する工事費用を自己負担すること。

　２．本管から公共ますまでの排水処理設備の所有権を小諸市に帰属すること。
　３．小諸市農業集落排水施設条例で定められた新規加入分担金を納入すること。

令和　　　年　　月　　日

小諸市長　小泉　俊博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　承　諾　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
	排水処理組合

記　入　欄
	上記の件について、下記のとおり意見を付します。

令和　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　地区排水処理組合

理　事　長　　　　　　　　　　　　㊞

	意見

	市記入欄
	許可年月日　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

許可番号　　　　　　第　　　　　　　号

	決裁欄

	課長
	建設係長
	業務係長
	係